Ioh. 1,14 factus est, sed nos egimus ut deus caro fieret et habitaret in nobis, id est assumptione carnis unius interna uniuersae carnis incoleret. humilitas eius nostra nobilitas est, contumelia eius honor noster est; quod ille deus in carne consistens, hoc nos uicissim in deum ex carne renouati.

ITEM EIVSDEM IN LIBRO NONO INTER CETERA

20

II Nescit, plane uitam suam nescit qui Christum Iesum, ut uerum deum, ita et uerum de trin. 9,3 hominem ignorat, et eiusdem periculi res est Christum Iesum uel spiritum deum uel Mt. 10, 32. 33 carnem nostri corporis denegare. omnis ergo qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego eum coram patre meo, qui est in caelis; qui autem negauerit me coram hominibus, et ego negabo eum coram 25

GE, Q [= aetwx], Q_t [= a_te_thw_t], JU, S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg]

1 in ipso *H* sibi uisibili et *U* consorte *EQQJU* alibi consorte participe [participem *H*] *LH* participe *G* famulante *S*, *Ly corr.*, *Hil.* dī uidelicet *S Hil.* uidelicet et dī *H* obumbrante *Q* uirtus *H* 2 conseuit *EQQJHil.* consueuit *S*, *Ly corr.* conseruit *GLH* consciuit *U* et om. *H* exordio *J* ut] et *GQ^t* 3 exciperet *Q*, corr. *Qx* per quem *Qw Ly* adsumptionis *EQQJULH* assertionis *G* ammixtionis *QS Hil.* societatum *H* eo] dī *U* eo in *J* uniuersis *SdH*, corr. *H^s* 4 humanis *L^aH*, corr. *H^s* ut] et *JSH* quæadmodum *Q_t* se] ipso *U* 4/5 corporeum—quod om. *J* 5 concederentur *H* rursus *UL^bH^s* est om. *JLyH* inuisibili *S^aH* inuisibilis *S^dL^b* referetur *JULH*, corr. *ULy* 6 inuisibili splendorem *U* non recusauit exordii *U* conceptione *E* contemptionem *J* 7 et] ex *H* curas *J* cunctas *L^aH* omnis *H* contumelia *H* transcurrit *EQQ^aU SLH L^b*, *Qw corr.*, *Ly corr.* 8 tamen *U* a nobis dignum *G* rependitur *JU* rependeretur *L^aH* 9 unus unigenitus] unitus *U* forma *U* insecreta *J* 10 et om. *S Hil.* omnia continet *S Hil.* continens omnia *H* humano *H^s* humanum *H^d* humanu *H^e* partuos *H* 11 a *Q^aex LH*, corr. *Q^a* uoce *LH* archangeli atque angeli *QQJUSLH Hil.* et terra *EQQJUSH^a Hil.* et [om. *G*] terra [terram *L^bH^d* terra et *Ly*] mare *GLH^d* 12 mundi huius *EQQJU Hil.* resoluuntur *USLH*, *Q^a corr.*, *Q^x corr.* uagitu *Hil.* eius uagitus *U* et qui *GLH* 13 et incomprehensib[us] om. *J* nunc *GE*, *Q^x corr.*, *SLH* non *QQJU Hil.* mortalium *GQ^x corr.*, *SLH* moderandus *EQQJU Hil.* cunis] cui *H* 14 recolet *GU* beneficio *J* confitetur *GEH* quantum *U* 15 munus *H* deo *U* conueniunt *Q_t* majestatis *U* 17 unius—carnis om. *H* uniuersæ interna *U* internali in terra *Q* enim eius *U* nobilitas *H* 18 contumelias *H* nr̄ honor *GS* ut quod *U* hoc] ut *H* nobis *SLy corr.* 19 deo *GL^b* per carnem *U* carne *S* renouati *EQQJHil.* renouatis *S*, *Ly corr.* renouati lætemur *U* renati *GL^aH* renatis *Ly*